OFÍCIO PRESIDENTE nº 26/2013
São Roque, 24 de janeiro de 2013.
Prezado Senhor Gerente,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-ló e, na oportunidade, solicitar de Vossa Senhoria a abertura de conta corrente nesta conceituosa Agência para as movimentações financeiras da Câmara Municipal, que será movimentada conjuntamente pelo Vereador Rodrigo Nunes de Oliveira – Presidente e pelo servidor Mauracy Moraes de Oliveira – Diretor Administrativo, no Exercício de 2013.
Aproveitamos o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA
Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

André Luiz de Oliveira Leal
MD. Gerente Geral da Caixa Econômica Federal da Agência de São Roque – SP
PROTOCOLO Nº CETSR 24/01/2013 - 13:46:04 00606/2013